Ὁ Ἱερεὺς λέγει. Αὐτὸς εὐλόγησεν αὐτόν.

Καὶ μεταλαμβάνει ὁ Ἱερεὺς, εὐχ. τῆς κατὰ φιλανθρωπίας.

Ἄλλως.

principio, ut ille carens, suscipe immortalem hymnum, qui cum Cherubim et Seraphim, et a me peccatore et indigno servo tuo ex indignis meis labiis, clamat et dicit.

*Populus.* Kyrie eleison. Kyrie eleison. Kyrie eleison.

*Sacerdos elata voce.* Sancta Sanctis.

*Populus.* Unus Pater, sanctus: unus Filius, sanctus: unus Spiritus, sanctus: in unitate Spiritus sancti. Amen.

*Diaconus.* Pro salute et defensione.

*Sacerdos cruce signans populum elata voce.* Dominus cum omnibus.

*Hinc frangit Sacerdos panem et dicit.* Laudate Deum.

*Panem dividit Sacerdos dicens assistentibus.* Dominus benedicat, et vobiscum ministret, per magnam, etc.

*Hinc Sacerdos dicit.* Jubete.

*Clerus.* Spiritus sanctus jubeat et sanctificet.

*Sacerdos.* Ecce sanctificata sunt et consecrata.

*Clerus.* Unus Pater sanctus ter.

*Et Sacerdos dicit.* Dominus cum omnibus.

*Clerus.* Et cum spiritu tuo.

*Sacerdos dicit.* Ipse benedixit ei.

*Et communicat Sacerdos.*

*Oratio. Secundum benignitatem. Aut.*

Quemadmodum desiderat cervus  
ad fontes aquarum, etc.

*Et cum communionem dat clero  
dicit.* Corpus sanctum.

*Et ad calicem dicit.* Sanguis  
pretiosus Domini, et Dei, et Ser-  
vatoris nostri.

*Hinc sacrificio completo dicit  
Diaconus.* Ad orationem state.

*Sacerdos.* Pax omnibus.

*Diaconus.* Orate.

*Sacerdos dicit orationem gratiarum  
actionis.*

Gratias agimus tibi, Dominator  
Domine Deus noster, pro percep-  
tione sanctorum, intemeratorum,  
immortalium, et coelestium myste-  
riorum tuorum, quae dedisti nobis  
in beneficium, et sanctificationem,  
et salutem animarum et corporum  
nostrorum. Certe precamur et obse-  
cramus te, generis humani amator  
bone Domine, largire nobis ut  
communio sancti corporis et pre-  
tiosi sanguinis unigeniti Filii tui,  
sit nobis in fidem inconfusam, in  
caritatem non fictam, in abundan-  
tiam pietatis, in aversionem cu-  
jusvis contrarii, in observationem  
mandatorum tuorum, in viaticum  
vitae aeternae, in defensionem ac-  
ceptabilem, ante tremendum tri-  
bunal Christi tui. *Elata voce.* per  
quem et cum quo tibi gloria et  
imperium, cum sanctissimo et bono  
et vivifico Spiritu.

*Deinde Sacerdos conversus ad populum  
dicit.*

Rex maxime, Patrique coaeterne,  
qui potentia tua infernum spolia-  
sti, et mortem conculcasti, et fortem  
vinxisti, et Adam e tumulo exci-

Ἦν τρόπον ἐπιποθεῖ ἡ ἔλαφος  
ἐπὶ τῆς πηγῆς.

Καὶ ὅταν μεταδίδει τὸν κλῆρον,  
λέγει. Σῶμα ἅγιον.